

Zestaw podręczników dla klas pierwszych po szkole podstawowej
w roku szkolnym 2021/22

L.P	przedmiot	Tytuł podręcznika	autor	wydawnictwo
1	J. polski	<i>Sztuka wyrazu .</i> Poziom podstawowy i rozszerzony	K. Budna, D. Kapela- Bagińska, J. Manthey, J. Zaporowicz, T. Zieliński, D. Dąbrowska, E. Prylińska, C. Ratajczak, A. Regiewicz	Gdańskie Wydawnictwa Oświatowe
2	Historia	Poznać przeszłość – cz.1- zakres podstawowy. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego	Marcin Pawlak, Adam Szweda	Nowa Era
3	Wos	W centrum uwagi – podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Arkadiusz Janicki, Justyna Kięczkowska, Mariusz Menz	Nowa Era
4	Matematyka	<i>MATeMATyka 1.</i> <i>Podręcznik do</i> <i>matematyki dla</i> <i>liceum</i> <i>ogólnokształcącego</i> <i>i technikum. Zakres</i> <i>podstawowy</i>	<i>Wojciech Babiański,</i> <i>Lech Chańko,</i> <i>Karolina Wej, Jerzy</i> <i>Janowicz, Dorota</i> <i>Ponczek</i>	Nowa Era
5	Fizyka	<i>Odkryć fizykę</i>	<i>Marcin Braun ,</i> <i>Weronika Śliwa</i>	Nowa Era
6	Biologia	Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Nowa Era
7	Geografia	<i>„Oblicza geografii 1”</i> <i>– zakres podstawowy</i>	<i>Roman Malarz,</i> <i>Marek Więckowski</i>	Nowa Era

8	Chemia Kl. 1a i 1c	„ <i>To jest chemia 1</i> ”	<i>Romuald Hassa Aleksandra, Janusz Mrzigot</i>	Nowa Era
	Kl. 1b (przeczytaj uwagę końcową)	<i>CHEMIA cz.1 zakres podstawowy</i>	<i>Irena Bilińska</i>	Operon
9	Informatyka	Informatyka dla szkół ponadpodstawowych. Zakres podstawowy. Seria Teraz bajty	Grażyna Koba	Migra Sp. z o.o.
10	Edukacja dla bezpieczeństwa	„ <i>Żyję i działam bezpiecznie</i> ” dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Jarosław Słoma	Nowa Era
Podręczniki dla zakresu rozszerzonego dopiero po utworzeniu odpowiednich grup				
1	Historia kl. I c	Zrozumieć przeszłość– cz.1– zakres rozszerzony. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego	<i>Ryszard Kulesza, Krzysztof Kowalewski</i>	Nowa Era
2	Matematyka kl.I a	<i>MATeMATyka 1. Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony</i>	<i>Wojciech Babiański, Lech Chańko, Karolina Wej</i>	Nowa Era
3	Fizyka	<i>Zrozumieć fizykę</i>	<i>Marcin Braun , Krzysztof Byczuk, Agnieszka Seweryn- Byczuk , Elżbieta Wójtowicz</i>	Nowa Era
4	Biologia kl. I b	Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	<i>Marek Guzik, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Władysław Zamachowski</i>	Nowa Era

5	Geografia	<i>„Oblicza geografii 1” – Zakres rozszerzony</i>	<i>Roman Malarz, Marek Więckowski, Paweł Kroh</i>	Nowa Era
6	Chemia	<i>CHEMIA 1 zakres rozszerzony</i>	<i>Małgorzata Czaja, Bożena Krawajczyk, Marek Kwiatkowski</i>	OPERON

Podręczniki do języków obcych zostaną podane po przeprowadzeniu testów językowych kwalifikujących do odpowiednich poziomów nauczania.

Podręczniki pozostałe w zakresie rozszerzonym również zostaną podane w terminie późniejszym.

Uczniowie klasy 1b, którzy wybrali rozszerzenie z chemii kupują tylko podręcznik w zakresie rozszerzonym, pozostali w zakresie podstawowym

W 1,2 tygodniu września odbędzie się kiermasz podręczników, więc będzie możliwość zakupu podręczników na rynku wtórnym.